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Ur  bok "Vad är Israel" 1988

Fallet med 47-åringen är mer belysande för pressens roll i detta sammanhang. Dess smutsiga roll.

47-åringen presenterades i Svenska Dagbladet som "Högerextremisten".

Fakta lades fram som var minst sagt belastande.

Han hade varit medlem av det ökända WACL World Anti-Communist League!.

Han hade åtta dagar före mordet skickat ett brev som innehöll en artikel med rubriken dr. Olof Palme skjuten, där ordet doktor var överstruket. 

För den oinvigde läsaren, måste detta te sig mycket märkligt.

Men Svenska Dagbladet valde att förtiga fakta som talade emot denna bild.

När dessa fakta framlägges framträder en helt ny bild av 47-åringen än den av en kallhamrad fanatisk högerextremist.

Dessa fakta valde Svenska Dagbladet att förtiga, för att få en "smaskig" säljande story. 

Fakta är följande: 47-åringen hade redan 1984 lämnat WACL. I själva verket blev han utesluten. 

Detta därför, att han avslöjat nazistinfiltrationen inom WACL i boken "The Blue Document".

Han deklarerade då offentligt, att han tog avstånd från högerextremismen.

Han var källan bakom Ove Hanssons bok "Till höger om neutraliteten", som bl.a. avslöjar den högerextremistiska och sionistiska contra-gruppens verksamhet.

Han var också medarbetare i boken "Nazismen och fascismen i Sverige", som journalisten på Falukuriren Hans Lindqvist, gav ut. 

Beträffande mordnatten har 47-åringen alibi, för han talade vid tidpunkten för mordet i telefon med en i Sverige bosatt judisk medborgarrättsaktivist från Leningrad.

Dessutom är 47-åringen mycket fet och klarar överhuvudtaget inte av att ta sig fram springande.

Nå, den andra möjligheten skulle då vara att 47-åringen själv skulle vara inblandad i en komplott eller känna till en sådan.

Detta är befängt. De fakta som är för handen mal sönder ett sådant påstående till stoft och aska.

Personen i fråga var nämligen känd för att "inte kunna hålla inne" med någonting. Det bekräftades gång på gång av samtliga personer som kände honom.

Han var kort och gott skvallrig. Det var svårt att lita på honom.

Skulle denne person ha fått reda på det minsta eller mördaren
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